Egerlövő Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének
6/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelete

a helyi iparűzési adóról 


Egerlövő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, – a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. törvény 37.§ (4) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és Iparkamara véleményének kikérésével – a következőket rendeli el:


· 1.§
A rendelet hatálya
A rendelet hatálya Egerlövő község közigazgatási területére terjed ki.

· 2.§
Az adó mértéke 
(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap

2 %-a.

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke naptári naponként 2.000.- Ft.

·  3.§ 
· Az adó megfizetése
· Az önkormányzati adóhatóság részére teljesítendő helyi iparűzési adófizetési kötelezettségeket Egerlövő Község Képviselő-testületének 11734107-15348757-03540000 számú helyi iparűzési adóbeszedési számlájára kell teljesíteni. 
· 
4.§
Záró rendelkezések

(1) Ez a rendelet 2015. január 1. napján lép hatályba. 
(2) Hatályát veszíti a 9/2012. (XII.13.) önkormányzati rendelet.

Dr Jakab Orsolya sk.				Buktáné Uza Teodóra   sk.
           	         	jegyző 			                                       polgármester

A rendelet kihirdetésének dátuma:
2014. November 28. nap
Dr. Jakab Orsolya
[bookmark: _GoBack]       jegyző
INDOKOLÁS

Általános indokolás

Magyarország Alaptörvénye 32. cikke (1) bekezdés a) pontjában rögzíti a helyi önkormányzat azon jogát, hogy a helyi közügyek intézése körében törvény keretei között rendeletet alkosson.
A helyi iparűzési adó mértéke Egerlövő Község Önkormányzat illetékességi területén 2011. január 1-től az adóalap 1%-a.
A 2015. évi költségvetési törvény-tervezet jelentős terheket ró az önkormányzatokra. A pénzügyi nehézségek csökkentése érdekében került sor a helyi iparűzési adórendelet felülvizsgálatára. A rendelet-tervezet előkészítése során figyelembe vettük a környező települések által alkalmazott adómértékeket, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvényben meghatározott adómaximumot, amely 2000. évtől az adólap 2%-a, így ennek alapján a Tisztelt Képviselő-testületnek a jelenlegi 1%-os adómérték 2% -ra történő emelésére teszünk javaslatot.

Részletes indokolás 

1. §-hoz
A rendelet hatályáról rendelkezik.

2. §-hoz
Az adó mértékét határozza meg.

3. §-hoz
Az adó megfizetéséről rendelkezik.

4. §-hoz
A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik.



